
 

 

 

 

11 TEMMUZ 2016 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTI 
TUTANAĞI 
YER     : Barbaros Köyü Çamlıgöl Restoran, 
GEZİ ALANLARI : Koruncuk Çocuk Evi İnşaat Alanı, Barbaros Köyü Emek Kültür ve Sanat Merkezi, Köstem 
Zeytinyağı Fabrikası 
TARİH : 11.07.2016 
SAAT : 10.30 
KATILIMCILAR : 33 STK başkan ve ya temsilcileri 
GÜNDEM . 
1-    Açılış, 
2-    Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar  Güç Birliği Dönem Sözcüsü Fatoş Dayıoğlu’nun dönem içi faaliyetleri 
duyuruları, 
3- Urla Dostluk Derneği “4. Evimiz” çalışmalarının tanıtımı, 
4-    Koruncuk Vakfı “Urla Çocuk Evi” faaliyetlerinin tanıtımı ve Çocuk Köyü’ü inşaat alanının gezilmesi, 
5-    Urla ilçesi ve Barbaros Köyü tanıtım sunumu, 
6-    Köstem Zeytinyağı Müzesi gezisi, 
7-    Gönüllü Kuruluş temsilcilerinin sorularının yanıtları, 
8-    Dilek ve istekler 
9-    Kapanış. 
 

GÖRÜŞME : 
1-    Fatoş Dayıoğlu, Barbaros Köyü Çamlıgöl Restoran mekânında hoş geldiniz diyerek, üyelere 
katılımlarından dolayı teşekkürlerini iletti ve onları kahvaltıya davet etti. 
2-    Fatoş Hanım, iyi dileklerle toplantıyı açtı ve  günün programını katılımcılara aktardı. Ardından 
geçtiğimiz ay gerçekleştirilen etkinlik duyurularını yaptı ve Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği’ne 
yapılan başvuru yazısını okudu. 

Bunlar: 
A-) 22 Haziran 2016 tarihinde yapılan STGM toplantısı hakkında bilgilendirme yaptı. 
B-) “Z Raporu projesi” ne katkı koyanlara ve ödül törenine katılanlara teşekkürlerini ve minnetlerini 
bildirdi. 
C-) Konak Belediyesi Kent Konseyi, Mülteciler Konseyi Başkanı’nın Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç 
Birliği’ne yaptığı başvuruyu duyurdu. Buna göre; bünyesinde “Yaz Okulu” bulunan STK’lardan Suriyeli 
mülteci çocuklarının katılımı için kontenjan istediklerini açıkladı. 
 

3-    Urla Dostluk Derneği Başkanı Meltem Düzbastılar, 4.Evimiz projesini tüm katılımcılara Power Point 
sunum  ve sözlü olarak tanıttı. Göç ile yöreye gelen aileler ve onların çocuklarına verilen destekleri 
anlattı. Annelere kişisel gelişim ve sağlık eğitimlerinin yanında onların yaşamlarını idame ettirmelerini 
kolaylaştıracak meslek edindirme kursları açtıklarını ve bu kursların sonucunda ürettikleri ürünlerin 
pazarlanmasında destek verdiklerini açıkladı. Çocuklara ise eğitimlerini destekleyecek kursların yanında 
onların hayallerini gerçekleştirmelerine olanaklar hazırladıklarını örneklendirerek anlattı. Her şeyden 
evvel sevgi ve şefkate muhtaç olan çocukların bu duygularını doyurduklarını ve sonucunun da başarılı 
olduğunu bildiren Meltem Hanım, “Evimiz” şubelerini açılışlarına göre şöyle sıraladı: 
A.    Mevlana Mahallesi/ Bornova 



B.    Eşrefpaşa Semti / Konak 
C.    Gediz / Buca 
D.    Urla (4.ev), 
E.    Bayraklı, 
F.    Çeşmealtı, 
G.    Karabağlar, 
H.    Roman Mahallesi/ Konak 
 

4-    Koruncuk Vakfı İzmir Şube Başkanı Işıl Nişli de “ Koruncuk Vakfı, Çocuk Evleri” ni ayrıntılı anlattı. İlk 
Koruncuk Çocuk Evi olan İstanbul Bolluca’da bulunan çocuk evi’nden 137 kişinin yararlandığını; 2017 
yılında hizmete girecek “Urla Çocuk evi”nin ise 80-100 çocuğa hizmet vereceğini duyurdu. 1992 yılında 
kurulan “Koruncuk Vakfı’nın  topluma yararlı bir vakıf kapsamında çalıştığını hatırlattı. Küçük yaşta vakfa 
gelen çocuklar 24 yaşına kadar bir meslek edinip, yaşamını idame edecek duruma gelinceye ve hatta 
evliliklerini de gerçekleştirinceye kadar vakıftan ayırmadıklarını bildirdi. Tüm çocukların beslenme, 
barınma, giyim, eğitim, sosyal yaşam ihtiyaçlarının tümü vakıf tarafından karşılanmaktadır diyen Işıl 
Hanım, Çocuk Köyleri’nin işleyişi hakkında da bilgi verdi. 

Buna göre; 12 yaşına kadar “Aile Evleri” nde kalan çocuklar, ergenlikle birlikte “Gençlik Evleri”ne 
yerleşiyorlar. Yereldeki okullara ya da burslu olarak özel okullarda eğitimlerini sürdürürken aile içinde 
kendilerini “ait” hissetmenin huzurunu da yaşıyorlar. Koruncuk Vakfı , sağlıklı nesiller yetişmesi için 
Türkiye’de bu köylerin yayılması çalışmalarını sürdürüyor.  Daha sonra “Urla Çocuk Köyü” inşaat alanına 
gidilerek tanıtıldı. 2 Aile Evi, 1 Kız Gençlik Evi, 1 Erkek Gençlik Evi ve 1 Sosyal Tesis olacağı bilgilendirmesi 
yapıldı. İnşaatların Kasım 2016’da bitirilmesi hedefleniyor. 
 

5-    Barbaros Köyü “Emek Kültür ve Sanat Merkezi” ne gidilerek; Urla ilçesi ve civarı ile Barbaros Köyü 
tarihçesini Kemal Ergün  etkili bir anlatımla sundu. Urla’nın M.Ö ve M.S tarihini, ekonomik ve sosyal 
yapısını anlatarak tanıttı. “VOURLA (bataklık) ” Yunanca isminden günümüze “URLA” olarak dönüşmüş 
güzel ilçenin göçlerden ekonomik ve sosyal olarak etkileşimini de açıkladı. 
 

6-    Araçlarla “Köstem Zeytinyağı Müzesi” ne gidilerek gezildi. Tadilatı devam etmekte olan müzede 
zeytinyağının çıkarılışının ilk çağlardan günümüze kadar  olan değişimleri ni görebileceğimiz alet ve 
makinalar  bulunmaktadır. 
 

7-    Tüm tanıtım sunumu yapanlar sunumlarının sonunda ve müzede, katılımcı başkan ve temsilcilerin 
sorularına yanıt verildi. 
 

8-    Dilek ve temenniler bölümünde katılımcılar  bu organizasyon için teşekkürlerini ilettiler. 
 

9-    Dönem Sözcüsü Fatoş Dayıoğlu teşekkürleri ve iyi dilekleri ile toplantıyı kapattı. İzmir’e ve diğer 
ilçelere dönüş başladı. 

 

Fatoş DAYIOĞLU  

Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği Sözcüsü 

 


